\\192.168.1.254\dados\a 2015\portarias\28 - 06.08.2015 - nomeia nilson werter assessor parlamentar.doc

Portaria n. 06.08.2015/28

Nomeia Assessor Legislativo da Câmara de
Vereadores de Taió e dá  outras providências.

Joel Sandro Macoppi, Presidente da Câmara
Municipal de Taió, Estado de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições legais, etc...

  R E S O L V E     N O M E A R

               NILSON WERTER, portador do CPF
379.265.009-68 e do RG n. 866.637/SSP/SC, no cargo de
provimento em comissão, de ASSESSOR LEGISLATIVO –
Categoria Funcional conforme a Lei Complementar n. 135/2010,  de
30/12/2010, no nível CM VIII - 1 do Quadro de Pessoal da Câmara a
partir de 06.08.2015.

P. R. I.

Câmara de vereadores de Taió, em 06 de agosto de 2015.

Joel Sandro Macoppi
Presidente da Câmara

Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Câmara.

    Jair Alberto das Neves

  Secretário Geral

	Portaria n. 06.08.2015/28